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Til Bergen kommune og samarbeidende kommuner. 
  
Deres kommune har sammen med 71 andre kommuner gjennomført en felles anbudskonkurranse 
om kjøp av legemidler og multidose.  
  
Norsk Medisinaldepot AS (NMD) er stolte av å ha vunnet anbudskonkurransen. Kontrakten ble 
undertegnet 14. august i år og trer i kraft fra 1. januar 2019.  
  
Hvem er vi? 
NMD er en av landets største leverandører av legemidler og helserelaterte produkter. Hovedlager og 
administrasjon ligger på Alna i Oslo, mens store deler av Nord-Norge betjenes fra vårt lager i Harstad. 
NMD har 2 300 ansatte og er en del av McKesson Corporation. 
  
Vitusapotek er NMDs heleide apotekkjede, med 263 apotek over hele landet. I tillegg eier NMD 
kjedekonseptet Ditt Apotek, som er et samarbeid for frittstående, privateide apotek, med mer enn 
70 apotek tilknyttet samarbeidet. 
  
Hva skjer nå? 
NMD er i dialog med Stavanger kommune om kartlegging av kundedata, informasjon om 
leveringssteder, samt multidosebrukere. Det vil være behov for at den enkelte kommune bidrar med 
kvalitetssikring av data og ytterligere informasjon. I løpet av kort tid vil dere motta en epost hvor vi 
legger ved en link til et kartleggingsskjema. 
  
Info- og opplærings 
Det vil bli holdt informasjonsmøter i november, hvor vi gjennomgår relevant informasjon og rutiner.  

 Se under for dato, og be virksomhetsleder fra institusjonene i din kommune være obs på datoene. 
 Informasjonsmøtene vil gjennomføres én av datoene under. Varighet: 1,5 time 
 Eksakt tidspunkt, dato og påmeldingsinformasjon vil bli kommunisert direkte fra Bergen kommune. 

  

Tidspunkt Kommune inkludert samarbeidskommuner 

1. november Bærum  

5, 6 eller 8. november Stavanger 

5, 6 eller 8. november Trondheim 

12 eller 13. november Værnes regionen inkl. Malvik 

12, 13, 14 eller 15. november Bergen 

12, 13, 14 eller 15. november Ålesund 

19, 20, 21 eller 22. november Øvre Romerike 



26, 27, 28 eller 29. november Molde 

26, 27, 28 eller 29. november Kristiansand 

  
  
Vennlig hilsen/Best regards 
 
NMD  
Norsk Medisinaldepot AS 
Alf Bjerckes vei 28, 0596 Oslo 
Postboks 183 Kalbakken, 0903 Oslo  
www.nmd.no I www.vitusapotek.no I www.dittapotek.no 
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Norsk Medisinaldepot AS eier Vitusapotek og kjedekonseptet Ditt Apotek. 
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